Pedido: 144506 Vendedor: VICTOR DAVID PARRA BELLO

Cliente:

Balaroti Telefone: 43 30620004

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10963 - Victor
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142076 - PORCELANATO "A" 60X120 LONDON
ACETINADO RETIFICADO 8045656

97919 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" SM
3521 CR (3.1/2X2.1/4)

32101 - COLUNA P/ TANQUE BUILDERS BRANCO
P/MIG/GG

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10963 - Victor

Loja: 41 Tipo:
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34273 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA

1.1/2" BENEFIT CROMADO 00184906 ENC
32092 - TANQUE 60X52CM C/MESA BRANCO (G)
22LTS ENC

2 Vendedor: 10963 - Victor

86711 - CONJUNTO FIXACAO P/TANQUE CR

10039 - SIFAO LAVATORIO 1X1.1/2" CR 1680

10448 - TORNEIRA JARDIM E TANQUE 3/4"
PAREDE STANDARD C39 CR 1153

Endereco de Entrega:

Tamanho

60x120

3x2.1/2"

1.1/2"

60x52cm

1x1.1/2"

3/4"

13.090.958/0001-62 - CONSTRUTORA RCW LTDA ME

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Eliane

Pado

Celite

Docol

Celite

Celite

Deca

Deca

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CORONEL AMAZONAS MARCONDES 1505 CURITIBA PR 80035230
- ENTREGA: 30-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA CORONEL AMAZONAS MARCONDES 1505 CURITIBA PR 80035230
- ENTREGA: 02-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 2: RUA CORONEL AMAZONAS MARCONDES 1505 CURITIBA PR 80035230
- ENTREGA: 28-11-2022

Quantidade

4.32 M2

11 PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 28/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/11/2022 1744

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
95,11 0,00 410,88

35,29 0,00 388,19

132,56 0,00 132,56
679,40 0,00 679,40
635,07 0,00 635,07
48,36 0,00 48,36
353,20 0,00 353,20
230,12 0,00 230,12




Pedido: 144506 Vendedor: VICTOR DAVID PARRA BELLO Data Emissao: 28/11/2022 |
Cliente: 13:090.958/0001-62 - CONSTRUTORA RCW LTDA ME Hora Emisséo: 17:53 |
Balaroti Telefone: 43 30620004 Valido até: 28/11/2022 1744 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000 Péglna: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 110,41

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.988,19

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



