

Pedido: 144506 Vendedor: VICTOR DAVID PARRA BELLO

Cliente: 13.090.958/0001-62 - CONSTRUTORA RCW LTDA ME Telefone: 43 30620004

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 28/11/2022 Hora Emissão: 17:53

Valido até: 28/11/2022 1744

Página: 1 de 2

	Descrição	Taman	ho Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10963 - Victor							
	142076 - PORCELANATO "A" 60X120 LONDON ACETINADO RETIFICADO 8045656	60x12	0 Eliane	4.32 M2	95,11	0,00	410,88
	97919 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2" SM 3521 CR (3.1/2X2.1/4)	3x2.1/2	2" Pado	11 PC	35,29	0,00	388,19
	32101 - COLUNA P/ TANQUE BUILDERS BRANCO P/M/G/GG		Celite	1 PC	132,56	0,00	132,56
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10963 - Victor							
	34273 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA 1.1/2" BENEFIT CROMADO 00184906	ENC 1.1/2	" Docol	1 PC	679,40	0,00	679,40
	32092 - TANQUE 60X52CM C/MESA BRANCO (G) 22LTS	ENC 60x52c	em Celite	1 PC	635,07	0,00	635,07
Loja: 41 Tipo: 2 Vendedor: 10963 - Victor							
			Celite	1 PC	48,36	0,00	48,36
	10039 - SIFAO LAVATORIO 1X1.1/2" CR 1680	1x1.1/2	2" Deca	1 PC	353,20	0,00	353,20
	10448 - TORNEIRA JARDIM E TANQUE 3/4" PAREDE STANDARD C39 CR 1153	3/4"	Deca	1 PC	230,12	0,00	230,12

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CORONEL AMAZONAS MARCONDES 1505 CURITIBA PR 80035230

- ENTREGA: 30-11-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA CORONEL AMAZONAS MARCONDES 1505 CURITIBA PR 80035230

- ENTREGA: 02-01-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 2: RUA CORONEL AMAZONAS MARCONDES 1505 CURITIBA PR 80035230

- ENTREGA: 28-11-2022



Pedido: 144506 Vendedor: VICTOR DAVID PARRA BELLO

Cliente: 13.090.958/0001-62 - CONSTRUTORA RCW LTDA ME Telefone: 43 30620004

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 28/11/2022 Hora Emissão: 17:53

Valido até: 28/11/2022 1744

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 110,41 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.988,19

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800